BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /BTNMT-TCMT

V/v góp ý Dự thảo Thông tư Sửa đổi một số

điều của Thông tư số 36/2015/TT-BTNMT

ngày 30 tháng 6 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường về quản lý chất

thải nguy hại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày       tháng     năm  2019

Kính gửi:

 - Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

 - Ủy ban nhân dân các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương.

Ngày 13 tháng 5 năm 2019, Chính phủ đã ban hành Nghị định số

40/2019/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi

tiết, hướng dẫn thi hành Luật bảo vệ môi trường.

Để hướng dẫn thực hiện các quy định tại Nghị định số 40/2019/NĐ-CP

nêu trên, Bộ Tài nguyên và Môi trường đã tổ chức xây dựng Dự thảo Thông tư

Sửa đổi một số điều của Thông tư số 36/2015/TT-BTNMT ngày 30 tháng 6 năm

2015 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về quản lý chất thải nguy hại

(sau đây gọi tắt là Dự thảo Thông tư). Dự thảo Thông tư và Tờ trình đã được

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Chính phủ, Cổng thông tin điện tử của

Bộ Tài nguyên và Môi trường (http://www.monre.gov.vn).

Đề nghị Quý Cơ quan có ý kiến góp ý bằng văn bản đối với Dự thảo

Thông tư và gửi về Tổng cục Môi trường, Bộ Tài nguyên và Môi trường (địa chỉ

số 10 Tôn Thất Thuyết, Nam Từ Liêm, Hà Nội; điện thoại 0243.7956868, Fax:

0243.8223189) trước ngày 30 tháng 8 năm 2019 để tổng hợp, hoàn thiện Dự

thảo Thông tư  trước khi Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường xem xét,

ban hành.

  Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng Trần Hồng Hà (để báo cáo);

- Lưu VT, TCMT, A.5.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Võ Tuấn Nhân

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-01T08:09:52+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Thức<hvthuc@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-02T14:13:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Triều<nvtrieu@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-02T19:03:28+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Nhân<nhanvt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-05T09:41:56+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-05T09:42:02+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-05T09:42:07+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-05T09:42:13+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!